www.zqdlzbdl.com/articshow.asp?menuid=4&id=1831 1/2

首 页 公司简介 采购信息公告 更正公告 采购结果公告 企业动态 政策法规 联系我们

资料正在整理中！

公司名称：肇庆德力招标代理有限公司

开户银行：广东南粤银行肇庆分行

帐    号：970001230900002219

公司名称：肇庆德力招标代理有限公司

开户银行：肇庆端州农村商业银行股份有限公

司时代广场支行

帐    号：80020000008042342

采购结果公告 当前位置：首 页 >> 采购结果公告

肇庆德力招标代理有限公司受肇庆医学院的委托，于2024年8月22日就2024-2025学年第一学期宣传物料采购（项目编号：

肇庆医学院关于2024-2025学年第一学期宣传物料采购的成交公告

信息来自：肇庆德力招标代理有限公司 浏览人数： 80

ZQDLZB202400045SH）采用竞争性谈判的采购方式进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下：

一、采购人名称：肇庆医学院

二、采购项目名称：2024-2025学年第一学期宣传物料采购

三、项目编号：ZQDLZB202400045SH

四、采购方式：竞争性谈判

五、采购预算：￥400,000.00元

六、采购项目简要说明：

1.采购项目内容：2024-2025学年第一学期宣传物料采购，1项

2.简要技术要求：详见采购需求书

七、采购公告日期及媒体：

1.采购公告日期：2024年8月17日

2.采购公告登载媒体：肇庆德力招标代理有限公司网：http://www.zqdlzbdl.com/。

八、评审信息

 1.评审日期：2024年8月22日

 2.评审地点：肇庆德力招标代理有限公司会议室<肇庆市前进北路10号（联通大厦）第十一层第1102室>

 3.评审委员会负责人：麦丽华

 4.评审委员会成员：张月嫦、余丽（业主代表）

九、评审意见等有关资料

序号 供应商名称 是否通过资格性审查 是否通过符合性审查
最终报价

（折扣率(%））
推荐排名

NO.1 肇庆市万彩印刷有限公司 否 -- -- --

NO.2 鼎湖区新格局印刷经营部 是 否 -- --

NO.3 端州区业兴印刷厂 是 否 -- --

NO.4 肇庆市敏捷图文快印有限公司 是 是 72.00% 1

NO.5 肇庆市新辉印刷有限公司 是 是 94.00% 3

NO.6 广东景豪建设科技有限公司 是 是 79.50% 2

注：1.肇庆市万彩印刷有限公司递交的响应文件中未提供《中小企业声明函》以及广东政府采购智慧云平台的定点印刷资格证明材料，故不通过资格性

审查。

2.鼎湖区新格局印刷经营部递交的响应文件中的《法定代表人授权书》，供应商法定代表人（或法定代表人授权代表）没有按要求签字；端州区业

兴印刷厂递交的响应文件中的《法定代表人授权书》属无效授权，故上述公司不通过符合性审查。

十、成交信息

1. 成交供应商名称：肇庆市敏捷图文快印有限公司

2. 成交折扣率：72.00%（大写：百分之七十二）

http://www.zqdlzbdl.com/index.asp
http://www.zqdlzbdl.com/info.asp?menuid=1&ii=1
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=2&ii=2
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=3&ii=3
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=4&ii=4
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=5&ii=5
http://www.zqdlzbdl.com/articlist.asp?menuid=6&ii=6
http://www.zqdlzbdl.com/info.asp?menuid=8&ii=7
http://www.zqdlzbdl.com/index.asp

www.zqdlzbdl.com/articshow.asp?menuid=4&id=1831 2/2

[关闭]

十一、联系事项：

1.采购人信息

名称：肇庆医学院

联系地址：肇庆新区丰乐路12号

联系方式：0758-2857135

2.采购代理机构信息

名称：肇庆德力招标代理有限公司

地址：肇庆市前进北路10号第十一层第1107室

联系方式：0758-2160028

3.项目联系方式

项目联系人：曲女士

电话：0758-2160028

  附：

中小企业声明函（肇庆市敏捷图文快印有限公司）.pdf

肇庆德力招标代理有限公司

2024年8月22日

上一篇：肇庆高新技术产业开发区中心幼儿园食堂食材配送采购项目中标公告

下一篇：肇庆市端州区机关幼儿园食堂食材供应商招标失败公告

版权所有：肇庆德力招标代理有限公司  电话：0758-2160028   手机：13509989398  18026133836 地  址：肇庆市前进北路10号联通大厦11层1107

制作维护：亿网行网络  推广支持：腾媒大数据营销

javascript:window.close();
http://www.zqdlzbdl.com/upload/file/20240822/17243153842461698.pdf
http://www.zqdlzbdl.com/articshow.asp?menuid=4&id=1837
http://www.zqdlzbdl.com/articshow.asp?menuid=4&id=1825
http://364000.cc/
http://www.tengmei.org/